

SPETECH ApS
Havkajakvej 8, 2300 København S

CVR-nr. 30 90 93 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

Toke Breer-Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPETECH ApS Havkajakvej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 30 90 93 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Toke Breer-Mortensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål at drive handel med udstyr til og foretage undervisning indenfor sport, at afholde sports- og underholdnings- events og relaterede aktiviteter, og at tilbyde konsulent bistand indenfor IT, virksomhedsledelse, marketing, samt at udføre anden aktivitet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196.687 kr. mod 731.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.597 kr. mod 135.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	196.687	731.116
1 Personaleomkostninger	-227.386	-461.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-82.579	-78.488
Driftsresultat	-113.278	191.586
Andre finansielle indtægter	24	313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.222	-12.747
Resultat før skat	-120.476	179.152
Skat af årets resultat	14.879	-43.458
Årets resultat	-105.597	135.694
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	135.694
Disponeret fra overført resultat	-105.597	0
Disponeret i alt	-105.597	135.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Varemærker	50.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	50.000	60.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.934	152.056
Materielle anlægsaktiver i alt	99.934	152.056
Anlægsaktiver i alt	149.934	212.056
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.782	139.148
Forudbetalinger for varer	12.800	12.800
Varebeholdninger i alt	92.582	151.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.500	0
Andre tilgodehavender	0	142.895
Periodeafgrænsningsposter	0	600
Tilgodehavender i alt	130.500	143.495
Likvide beholdninger	145.476	142.393
Omsætningsaktiver i alt	368.558	437.836
Aktiver i alt	518.492	649.892

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Overført resultat	18.614	124.211
Egenkapital i alt	144.614	250.211
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.879
Hensatte forpligtelser i alt	0	14.879
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	49.557	49.557
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.557	49.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350	18.610
Selskabsskat	0	29.596
Anden gæld	323.971	287.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	324.321	335.245
Gældsforpligtelser i alt	373.878	384.802
Passiver i alt	518.492	649.892

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	208.514	432.104
Andre omkostninger til social sikring	3.150	4.680
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.722</u>	<u>24.258</u>
	<u>227.386</u>	<u>461.042</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.222</u>	<u>12.747</u>
	<u>7.222</u>	<u>12.747</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Varemærker</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>80.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		20.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>50.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	342.438
Tilgang	<u>20.457</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>362.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	190.382
Årets afskrivninger	<u>72.579</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>262.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>99.934</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	124.211	-11.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-105.597</u>	<u>135.694</u>
	<u>18.614</u>	<u>124.211</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.557</u>	<u>49.557</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.557</u>	<u>49.557</u>

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 15.756 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

8. Eventualposter (fortsat)